Совет депутатов муниципального округа  город  Мончегорск

с подведомственной территорией

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

                                                  № _____

Мончегорск

Об оказании материальной помощи к юбилейной дате

В соответствии с Уставом города Мончегорска, решением Совета депутатов города

Мончегорска от 17.02.2022 № 306 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,

замещающих выборные муниципальные должности в городе Мончегорске, об

установлении надбавки», решением Совета депутатов города Мончегорска от 19.05.2022

№ 327 «О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих выборные

муниципальные должности в городе Мончегорске, утвержденное решением Совета

депутатов города Мончегорска от 17.02.2022 № 306» Совет депутатов города

Мончегорска

                                           РЕШИЛ:

           1. Оказать материальную помощь к юбилейной дате 55 лет (19.02.2022) Главе

города Мончегорска Староверову Дмитрию Геннадьевичу в размере одного месячного

денежного вознаграждения за счёт экономии фонда оплаты труда в органах местного

самоуправления города Мончегорска.

            3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и  подлежит

размещению  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города

Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                      Д.Г. Староверов